
Europa Cup 2025 SUI - ILCA 6 
Circolo Velico Lago di Lugano (SUI)

28.03.-28.03.2025
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gemeldet: 48 gestartet: 48 gezeitet: 48

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 7 Streicher: 1

1 SUI 223756 CAVAZZUTI Geo **.SUI 2 1 5 10 23 2 5 25.0 

2 UKR 211111 RUKHLIN Bohdan **.UKR 9 4 2 6 35 5 6 32.0 

3 SUI 225114 GLAUSER Jean **.SUI 1 2 1 1 25 14 18 37.0 

4 SUI 211591 RAISON Ulysse **.SUI 7 6 4 16 12 4 4 37.0 

5 GER 213294 WURM Christoph **.GER 8 12 16 25 2 1 1 40.0 

6 SUI 221735 DITTEL Lars **.SUI 5 5 7 11 13 9 3 40.0 

7 UKR 222299 SOKOL Semen **.UKR 4 11 10 15 3 6 8 42.0 

8 SUI 217601 JEDLINSKA Wiktoria **.SUI 3 7 3 18 22 11 2 44.0 

9 SRB 220617 ZAKIC Nenad **.SRB 11 9 15 2 10 28 9 56.0 

10 SUI 223227 DUBOULET Louis **.SUI 14 14 24 4 7 16 11 66.0 

11 SUI 220286 KELLER Lars **.SUI 21 33 18 9 18 3 7 76.0 

12 ITA 224601 BOGNI Edoardo **.ITA 10 28 12 45 1 8 22 81.0 

13 SUI 221579 VALLOTTON Camille **.SUI BFD 13 8 3 16 19 26 85.0 

14 UKR 224101 MIROSHNYCHENKO Vlad **.UKR 18 23 38 17 9 7 12 86.0 

15 SUI 208299 SCHNITZER Tristan **.SUI 17 27 14 39 11 10 13 92.0 

16 SUI 220104 MIRZAI Ella **.SUI BFD 3 21 24 6 13 28 95.0 

17 SUI 221839 COMBY Antoine **.SUI 15 36 20 5 14 15 37 105.0 

18 SUI 223994 GRASSI Giacomo **.SUI 31 21 41 14 4 25 16 111.0 

19 SUI 221952 FILLIGER Felix **.SUI 26 18 22 23 28 18 10 117.0 

20 GER 218569 FREIENSTEIN Jesper **.GER 20 38 9 7 32 33 20 121.0 

21 CZE 219584 KRIZ Jan **.CZE BFD 32 11 41 5 21 14 124.0 

22 MON 223211 DEBEAUMONT Louise **.MON 6 15 35 12 46 43 17 128.0 

23 GER 222325 AMBOS Niklas **.GER BFD 39 6 30 17 12 34 138.0 

24 SUI 213763 MALCHOW Jakob **.SUI 22 8 36 37 15 39 21 139.0 

25 GER 211899 LOSER Nina **.GER 28 22 39 19 26 24 30 149.0 

26 SUI 220446 RAMUZ Loïc **.SUI 19 42 17 26 27 26 35 150.0 

27 SUI 202088 SURDEZ Romain **.SUI 30 16 19 28 29 30 45 152.0 

28 SUI 221933 THYM Thomas **.SUI 16 35 25 29 36 17 33 155.0 

29 CZE 218982 ZAKOUCKY Vaclav **.CZE 12 45 26 47 21 27 25 156.0 

30 SUI 221615 DONELLI Antonio **.SUI BFD 31 13 22 24 37 29 156.0 

31 SUI 202194 JANZI Malo **.SUI 13 19 31 32 45 34 31 160.0 

32 SUI 219813 MÄDER Marietta **.SUI 24 17 45 42 19 32 27 161.0 

33 GER 223995 HYNER Mika **.GER 36 10 46 31 40 22 23 162.0 

34 GER 218573 NOLL Laura **.GER 35 34 43 20 8 31 40 168.0 

35 GER 217117 CASALINI Marco **.GER 29 26 44 40 34 20 24 173.0 

36 SUI 201805 BURMEISTER Mattys **.SUI 25 37 40 38 20 23 41 183.0 

37 BEL 221112 KAPNISIS Danae **.BEL 38 20 32 21 47 35 43 189.0 

38 SUI 184724 PEGIAZOGLOU Eirini **.SUI BFD 40 42 27 31 36 19 195.0 

39 SUI 217831 COOK Rebecca **.SUI BFD 24 23 36 33 41 38 195.0 

40 SUI 217725 TRIFONOV Georgi **.SUI 34 44 27 33 30 40 32 196.0 

41 SUI 217278 CHERVET Diego **.SUI 32 46 33 13 37 42 42 199.0 

42 SUI 220181 BLASKO Aaron **.SUI 33 47 29 34 41 29 46 212.0 

43 SUI 211404 MOSER Lukas **.SUI 41 41 37 8 43 45 44 214.0 

44 SUI 216903 TAYLOR Benjamin **.SUI 23 30 47 43 39 44 36 215.0 

45 BEL 224313 PAPANASTASIOU Christophe **.BEL 40 25 48 48 42 47 15 217.0 

46 SUI 220126 TESEI Piero **.SUI 27 29 28 35 DNC DNC DNC 217.0 

47 SUI 202521 NIEDERHAUSER Victor **.SUI 37 48 34 46 38 38 39 232.0 

48 SUI 215996 PESCE Edoardo **.SUI 39 43 30 44 44 46 47 246.0 
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